
23

20

40

23

12

20

23

23

40

12

8

8

0-65°

15

4010-12

20

50

Hjørneskjøt - 90° Hjørneskjøt - 0-65°

BeskrivelseAnslag - børstetetting

920-302c 920-302d

920-302b920-302a

Elementskjøt - alukant:

Alu u-profil pulverlakkert i én RAL farve eller

eloksert i std. farve.

Elementskjøt - magnettetting:

Alu-profil med magnettetting pulverlakkert i

én RAL farve eller eloksert i std. farve.

Magnetkraft ca. 9 N/m.

Hjørne- og anslagsprofil leveres også

pulverlakkert eller eloksert.

Topp- og bunnprofil:

Børstetetting mot gulv og opphengsskinne

kan leveres som tillegg.

Rett til tekniske endringer forbeholdes

Mål i mm

Dato: 

Rev.nr.:  

Emne: 

Mål:

Saxi Produkter A/S

Nannestadgt. 3

2000 Lillestrøm

Telefon 994 66 510

Telefax 63 81 30 15

e-mail: post@saxi.no

homepage: www.saxi.no

920-302

Hjørneskjøt - 90°

Hjørneskjøt - 65°

Anslag - børstetetting
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Glassmobilvegg

Saxi 920


